

# Årsredovisning

för

## Gimlit AB

559330-4487

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Hedlund, Styrelseledamot

2024-07-23

Styrelsen för Gimlit AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet och utveckling av produkter och tjänster inom områdena data och mobilkommunikation, marknadskommunikation, kundhanteringssystem, avancerade webbplattformer.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har lyckats att både öka försäljning till befintliga kunder samt attrahera nya kunder varpå omsättning ökade under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	4 245	1 685
Resultat efter finansiella poster	-290	-628
Soliditet (%)	25,3	61,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		-628 235	<b>-603 235</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-628 235	628 235	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		1 100 000		<b>1 100 000</b>
Årets resultat			-290 059	<b>-290 059</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>471 765</b>	<b>-290 059</b>	<b>206 706</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 100 000 (1 100 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	471 765
årets förlust	-290 059
	<b>181 706</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	181 706
	<b>181 706</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-08-12 -2022-09-30 (14 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 245 209	1 684 574
Övriga rörelseintäkter		1 092	10 525
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 246 301</b>	<b>1 695 099</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 023 356	-146 251
Övriga externa kostnader		-990 571	-450 351
Personalkostnader	2	-2 521 995	-1 726 223
Övriga rörelsekostnader		-85	-537
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 536 007</b>	<b>-2 323 362</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-289 706</b>	<b>-628 263</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		249	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-602	28
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-353</b>	<b>28</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-290 059</b>	<b>-628 235</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-290 059</b>	<b>-628 235</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-290 059</b>	<b>-628 235</b>

## Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	588 090	504 229
Övriga fordringar	0	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	50 460	63 800
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>638 550</b>	<b>568 030</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	177 695	242 237
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>177 695</b>	<b>242 237</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>816 245</b>	<b>810 267</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

816 245

810 267

## Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

471 765

1 100 000

Årets resultat

-290 059

-628 235

**Summa fritt eget kapital**

**181 706**

**471 765**

**Summa eget kapital**

**206 706**

**496 765**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

220 091

1 926

Skatteskulder

-30 397

-14 710

Övriga skulder

242 128

250 394

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

177 717

75 892

**Summa kortfristiga skulder**

**609 539**

**313 502**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**816 245**

**810 267**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-08-12 -2022-09-30
Medelantalet anställda	6	6

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Uppsala 2024-03-25

*Fredrik Hedlund*  
Fredrik Hedlund

*Johan Borglund*  
Johan Borglund